

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

Período: 03 de julho de 2024

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

LICITACÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB SETOR DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS RELACIONADOS À CONFECÇÃO E FORNÉCIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES TÓTAIS MANDIBULARES E MAXILARES, PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS MANDIBULARES E MAXILARES DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:07.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 301 1013 2050 MANTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO CNPJ: 08.925.968/0001-30 Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro PB SETOR DE CONTRATAÇÃO/PREGÃO (CPL) Objetivo: Atender despesas realizadas pelo Fundo Municipal de Saúde, inclusive os encargos com pessoal vinculado e em efetivo exercício de suas funções. 10 301 1013 2120 Manutenção de Outros Programas/Convênios para Sistema Único de Saúde - SUS (Federal) Objetivo: Manter de Outros Programas/Convênios para Sistema Único de Saúde - SUS (Federal) Fonte: 1631.0000 Transferências do Governo Federal referentes a Convênios Instrumentos Congêneres vinculados á Saúde Fonte: 1501.0000 Outros Recursos não Vinculados 3.3.90.32 1602.0000 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: até 03/07/2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Desterro e: CT Nº 01097/2024 - 03.07.24 - FABRICIO RENNAN SILVA DE HOLANDA EIRELI - R\$ 139.200,00

Desterro - PB, 03 de Julho de 2024

Larissa lasmin Soares Ribeiro Agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional